便携式表面分析产品组合
Mahr | 接触式和光学表面测量
M
ar
Su
rf
 C
M

Bitte eine andere DAM ID
无线打印机套装
订货号：6910271
粗糙度标准 PRN 10
订货号：6820420
兼容 MarSurf M 310/M 410
• 套装包括 Star Micronics SM-L200 Bluetooth® 打印机和 USB
无线适配器
• 用于使用电缆或以无线方式打印结果和轮廓
兼容 MarSurf PS 10、M 310 和 M 410
• 含 Mahr 校准证书
• 带旋转轮廓的表面标准件，镀铬，轮廓约 10 μm
• 用于测试粗糙度测量站
数据连接线
订货号：4102603
MSS 3 Mahr 表面组合标准 ISO 5435-1，类型 A1 和 C3
订货号：9047438
兼容 MarSurf PS 10 / M 310 / M 410
• 用于连接 MarCom 软件的 USB 双向 DK-U1
• 用于传输测量结果，例如传输到 Excel
兼容 MarSurf PS 10、M 310 和 M 410
• 具有正弦周期轮廓的立方体形状，深度调节槽，光学平整范围
• 带镍层的金属
• 参数近似值：深度调节槽 Pt 12.0 µm，Rmax 3.0 µm，Rz 3.0
µm，Ra 1.0 µm，光学平整范围 Rz0 0.02 μm
• 无校准证书
表面计量  |  65
M
ar
Su
rf
 便
携
式
解
决
方
案
MGS 1 几何标准件 包含 Mahr 校准证书
订货号：6800000KAL
USB 无线适配器
订货号：3008896
兼容 MarSurf PS 10 / M 310 / M 410
• MGS 1 几何标准件
• ISO 5436-1，类型 C3
• 正弦轮廓，石英石
• 参数近似值：Rmax 1.0 μm、Rz 1.0 μm、Ra 0.3 μm
兼容 MarSurf M 310/M 410
• 用于将测量结果数据传输到 MarCom
• 适用于无线 Star Micronics SM-L200
Bluetooth® 打印机
MGS 1 几何标准件 包含 DAKKS/DKD 校准证书
订货号：6800000DKS
Marwin Easy Roughness mobile
订货号：6299436
兼容 MarSurf PS 10 / M 310 / M 410
• MGS 1 几何标准件
• ISO 5436-1，类型 C3
• 正弦轮廓，石英石
• 参数近似值：Rmax 1.0 μm、Rz 1.0 μm、Ra 0.3 μm
兼容 MarSurf M 310/M 410/MD 26
• 专业的粗糙度评估软件
• 用于控制 MarSurf M 310/M 410 和
MD 26 的软件
66  |  表面计量
M
ar
Su
rf
 便
携
式
解
决
方
案
MGS 10 几何标准件  包含 Mahr 校准证书
订货号：6800002KAL
MGS 3 几何标准件  包含 Mahr 校准证书
订货号：6800001KAL
兼容 MarSurf PS 10/M 310/M 410
• MGS 10 几何标准件
• ISO 5436-1，类型 C3
• 正弦轮廓，石英石
• 参数近似值：Rmax 9.0 μm、Rz 9.0 μm、Ra 2.0 μm
兼容 MarSurf PS 10 / M 310 / M 410
• MGS 3 几何标准件
• ISO 5436-1，类型 C3
• 正弦轮廓，石英石
• 参数近似值：Rmax 3.0 μm、Rz 3.0 μm、Ra 0.9 μm
MGS 10 几何标准件 包含 DAKKS/DKD 校准证书
订货号：6800002DKS
MGS 3 几何标准件 包含 DAKKS/DKD 校准证书
订货号：6800001DKS
兼容 MarSurf PS 10/M 310/M 410
• MGS 10 几何标准件
• ISO 5436-1，类型 C3
• 正弦轮廓，石英石
• 参数近似值：Rmax 9.0 μm、Rz 9.0 μm、Ra 2.0 μm
兼容 MarSurf PS 10 / M 310 / M 410
• MGS 3 几何标准件
• ISO 5436-1，类型 C3
• 正弦轮廓，石英石
• 参数近似值：Rmax 3.0 μm、Rz 3.0 μm、Ra 0.9 μm
M
ar
Su
rf
 便
携
式
解
决
方
案
使用我们实用的折叠图将所有相关参数保存
在一起，一目了然。
© Mahr GmbH
我们保留因技术改进和进一步开发而变更信息的权利，
任何图解说明及技术数据如有变动，恕不另行通知。
3765725 | 04.2025
马尔精密量仪（苏州）有限公司
苏州工业园区苏虹中路399号